汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富投资管理有限公司股东变更的公告

  2024-04-16 00:00:00   字号：大 中 小

根据《公开募集证券投资基金管理人监督管理办法》《基金管理公司子公司管理规定》等法律法规的有关规定，经中国证
券监督管理委员会同意，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）已受让汇添富资本管理有限公司持有的汇添富
投资管理有限公司（以下简称“汇添富投资”）全部股权。汇添富投资已变更为本公司全资子公司。

本次变更后，汇添富投资具体信息如下：

名称 汇添富投资管理有限公司
股东 汇添富基金管理股份有限公司
出资比例 100%
注册资本 人民币10000万元整
经营范围 股权投资管理，创业投资管理。
住所 上海市黄浦区九江路769号1809-1室

汇添富投资已根据上述变更事项相应修订公司章程、办理工商变更登记，并将按照相关法律法规的要求，向中国证券监督
管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2024 年4月16日

打印
相关新闻：

关于汇添富中债优选投资级信用债指数发起式证券投资基金提前结束募集的公告
汇添富MSCI中国A50互联互通交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经理变更公告
汇添富稳健增益一年持有期混合型证券投资基金基金经理变更公告
汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券投资基金增加申购赎回代理
券商的公告

https://www.99fund.com/main/a/20240416/12851321.shtml?v=1713196828780#
https://www.99fund.com/main/a/20240416/12851321.shtml?v=1713196828780#
https://www.99fund.com/main/a/20240416/12851321.shtml?v=1713196828780#
https://www.99fund.com/cgi-bin/news/Article?function=print&articleId=12851321
https://www.99fund.com/main/a/20240416/12851319.shtml?v=1713196823775
https://www.99fund.com/main/a/20240416/12851320.shtml?v=1713229262461
https://www.99fund.com/main/a/20240415/12851142.shtml?v=1713110434452
https://www.99fund.com/main/a/20240415/12851140.shtml?v=1713110414444

	汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富投资管理有限公司股东变更的公告